海南职业技术学院产学研合作处文件

海职院产学研合作处（国际交流中心）〔2020〕10 号

海南职业技术学院产学研合作处

转发《海南省科学技术厅关于申报 2020 年

第一批海南省基础与应用基础研究计划（省

自然科学基金）项目的通知》

各部门、各单位：

2020 年第一批海南省基础与应用基础研究计划（省自然

科学基金）项目申报工作已经开始，现将《海南省科学技术

厅关于申报 2020 年第一批海南省基础与应用基础研究计划

（省自然科学基金）项目的通知》（琼科〔2020〕37 号）转

发给你们。请各单位领导仔细研究，积极组织教职员工申报。

即日起可联系产学研合作处孙倩领取网上申报账号，网上申

报截止时间为 5 月 15 日。由于本年度实施无纸化受理，经

筛选同意上报的项目，申报人请将承诺书与推荐意见表于 5

月 22 日 17:00 前,交到产学研合作处，逾期不予受理。联系

人：孙倩 （行政楼 811 室），联系电话：31930810、

13617546080。

附件：1.海南省科学技术厅关于申报2020年第一批海南省

基础与应用基础研究计划（省自然科学基金）项

目的通知

2.2020年第一批海南省基础与应用基础研究计（省

自然科学基金项目）申报指南

3.2020年第一批海南省基础与应用基础研究计划

（省自然科学基金项目）申报限项清单

产学研合作处（国际交流中心）

2020 年 3 月 11 日

海南职业技术学院产学研合作处 2020 年 3月 11日印发

（共印 10份）

	（共印10份）